БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

 KАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июль 2013 йыл                            № 29                       30 июля  2013 год
	    Об определении мест и помещений для проведения кандидатами в депутаты Государственного Собрания- Курултая Республики Башкортостан  пятого созыва, их доверенными лицами мероприятий с целью осуществления предвыборной агитации, а также мест, наиболее посещаемых гражданами, для размещения агитационных печатных материалов в сельском поселении Енебей-Урсаевский  сельсовет

     В целях создания условий для проведения предвыборной агитации за избрание кандидатов в депутаты Государственного Собрания- Курултая Республики Башкортостан  пятого созыва,  упорядочения размещения информационно-агитационных материалов,  на основании ст.54  ФЗ « Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, по согласованию с территориальной  избирательной  комиссии муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещениями для проведения встреч кандидатов в депутаты Государственного Собрания- Курултая Республики Башкортостан  пятого созыва, их доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых избирателями:

         1.1. сельский дом культуры в с. Енебей-Урсаево  (ул. Центральная, 4а)  –  по   избирательному округу № ;

1.2. сельский дом культуры в д. Сафарово (ул. Первомайская, 16) – по избирательному округу № .

2. Определить для размещения агитационных печатных материалов:

информационные стенды, расположенные на участках для голосования в местах, наиболее посещаемых гражданами;

               на информационном стенде МОБУ СОШ с. Енебей-Урсаево, магазин «Уныш» по согласованию с ТИК и руководством организаций и учреждений.

         на информационном стенде МОБУ СОШ д. Сафарово, в здании магазина «Анжела», СКК д. Туксанбаево по согласованию с ТИК и руководством организации и учреждений.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район РБ:                                                                         З.М. Габидуллин